
PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONER OF INCOME TAX (EXEMPTIONS)
HYDERABAD

M. RAVINDRA SAI, I.R.S.,
Commissioner of Income Tax (Exemptions)

F.No.CIT(E)/Hyd/180 (03)lt2A/20t6-L7 Dated: 25.0e.2oI7

Sub: Registration u/s.12AA of the I.T. Act, 1961 in the case of KRANTI
SAMAJ (PAN:AABAK963BE), Plot No' FL7, Part-II, BJB Nagar,

Baragada, Bhubaneswar - Reg.

Ref: Application in Form No.10A filed on 28.03'2Ot7'

o*r=*, ".rroorr't,or,,'t or rr= ,*:;;= ro* oa, ,rur,
1. As constituted by the Memorandum of Association (MoA) registered on

24,06.1999, the above Society has filed an application in Form No'10A for

Registration u/s. 124(1)(aa) of the Income Tax Act, 1961 on 28.03.2077.

2. Accordingly, the said society is hereby registered and assigned URN:

AABAK963BEl01it6-L7/S-t2t in the register maintained in this office. This

registration is granted with effect from 28'03 '20L7.

3. The registrat!on does not ipso facto exempt the income unless the
provisions of Sections 11, 12 and 13 of the I'T. Act, 1961 are adhered to'

4. The applicant shall comply with the provisions of section 139(4A).

5. No amendment in the MoA/Trust Deed shall be effected without the prior

approval of the Commissioner of Income Tax (Exemptions), Hyderabad'

6. This society is henceforth assessable by the Income Tax Officer

(Exemptions), Bhuba neswar'

7. In terms Section 12AA(3), if the activities of the society are found to be

not genuine or not being carried out in accordance with the objects of the

socie-ty, the registratioqgranted vide this order shall be liable for cancellation.

Copy to:

/1(RANTI SAMAJ,
Plot No. F17, Part-II,
BJB Nagar, Baragada,
Bhubaneswar

1. The
2. The

JCIT (Exemptions), Bhubaneswar,
ITO (Exemptions), Cuttak.

(Alphonse Absolom)
Income Tax Officer (ExemP.)

O/o CIT(E), Hyderabad.

i -sd/-
I tM. RAVINDRA sAI)
i
lCommissioner of Income Tax (Exemptions)(I/C)

Hyderabad


